МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

	23.10.2018 г.
	№ 129

г. Белокуриха
О зачислении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить во 2-ю младшую группу «Грибок»  с 23 октября 2018 года

Насырова
Ответственность за охрану жизни и здоровья детей возложить на воспитателей Смирнову Викторию Александровну, Соколову Надежду Федоровну.

Основание: устав ДОУ, путевка, заявление одного из родителей (законных представителей), медицинское заключение

И.О. заведующего МБДОУ
«Детский сад «Сказка»

           Н.В. Шефер